Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 2398AC54-0902E69B-3F4CF47D-7164671C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS

PORTARIA Nº 44, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
, FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.975 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes,

:RESOLVE

Art. 1º  Retificar a Portaria nº  32, de  09.02.2024, referente a  Designação de
servidores(as) para compor o Núcleo de Relações Internacionais (NRI) Ifes - Campus São
Mateus, passando o texto a vigorar com a seguinte redação: onde se lê "THIAGO RAFALSKI
MADURO, matrícula SIAPE 1567909", leia-se "THIAGO RAFALSKI MADURO, matrícula
SIAPE 1567909 - Coordenador".

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida Portaria.

EROS SILVA SPALLA
Diretor-Geral

		2024-02-19T15:59:27-0300